
Ładny apartament z jedną sypialnią w centralnej lokalizacji
turystycznej

Odniesienie: 8647C
Miejscowosc: Playa de Las Americas
Zlozony: Residencial Los Tajinastes
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €260,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 43 m2

Taras (m2): 9 m2

Pietro: 12

Wspólnota: Community Pool, Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Golf, Mountains, Panoramic, Sea, Town

 

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Ładny apartament z jedną sypialnią w centralnej lokalizacji
turystycznej

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż atrakcyjny apartament położony na południu
Teneryfy, w samym sercu Playa de las Americas, w kompleksie Los Tajinastes.

 Dla tych, którzy nie chcą niczego więcej, niż być w centrum najruchliwszej części południowej Teneryfy, ta piękna
nieruchomość stanowi wspaniałą okazję. Położony w niewielkiej odległości od plaży Playa de las Americas, kompleks
Los Tajinastes naprawdę ma wszystko na wyciągnięcie ręki. Dla tych, którzy szukają życia nocnego, w pobliżu
znajdują się dzielnice imprezowe Las Veronicas i Starco, a do wysokiej jakości sklepów i restauracji „Golden Mile”
można również łatwo dotrzeć. Drugie główne miasto wypoczynkowe Los Cristianos znajduje się zaledwie krótki
spacer wzdłuż plaży, a w przeciwnym kierunku można znaleźć ekskluzywną dzielnicę Costa Adeje, prowadzącą do La
Caleta z szerokim wyborem najlepszych restauracji. Playa de las Americas znajduje się obok autostrady TF1, więc
lotnisko Tenerife South jest oddalone o zaledwie dwadzieścia minut jazdy, a do Siam Mall i Siam Water Park można
dojechać taksówką w mniej niż pięć minut.

 Kompleks Los Tajinastes dysponuje dużym basenem wspólnym z wieloma tarasami do opalania, windami na
wszystkie piętra i parkingiem wspólnym.

 Ten nowoczesny apartament jest w doskonałym stanie i znajduje się na najwyższym piętrze kompleksu, co oznacza,
że oferuje najlepsze możliwe widoki. Wnętrze jest dobrej wielkości, z jasnym i przestronnym salonem-jadalnią, który
obejmuje również narożną, wyposażoną kuchnię. Sypialnia jest znowu dobrej wielkości, oferuje obszerne
wbudowane szafy i mnóstwo naturalnego światła z drzwi tarasowych, które prowadzą na taras, podczas gdy łazienka
jest kompaktowa i ma zainstalowaną nowoczesną kabinę prysznicową.

 Z zewnątrz apartament posiada taras biegnący wzdłuż budynku, dzięki czemu z okien roztacza się widok na góry i
pole golfowe w jednym kierunku oraz na miasto i ocean w drugim – czego chcieć więcej!

 Ten wspaniały apartament zostanie sprzedany wraz z wyposażeniem i chociaż wynajem turystyczny nie jest
dozwolony, będzie idealnym domem wakacyjnym do użytku osobistego ze względu na jego doskonałą lokalizację w
centrum. Wierzymy, że ten apartament wzbudzi duże zainteresowanie, dlatego prosimy o kontakt z Clear Blue Skies
w jak najszybszym terminie w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej szczegółów i umówić
się na osobiste lub wirtualne oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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